三越伊勢丹グループ企業(株)レオマートが運営するイベントマッチングプラットフォーム"イベマチ" クラウドファンディング企業(株)CAMPFIREとのコラボレーション企画 <新型コロナウイルス被害 支援イベント:イベマチwithCAMPFIRE>を開催

イベマチは、(株)レオマートが運営する、短期のイベントにおいて"イベント開催を希望される方"と"場"をつなぐイベントマッチングプラットフォームです。場の提供のみならず、開催に必要な「各種手続き」「集客施策」「設備手配」「イベントノウハウの提供」など、イベント開催のトータルサポートを行っています。2020年11月には、「新型コロナウイルス被害 支援イベント: イベマチwithCAMPFIRE」として、首都圏三越伊勢丹店舗でイベントを開催いたします。それに伴い、出展事業者の募集を6月29日(月)より開始いたします。



<新型コロナウイルス被害 支援イベント:イベマチwithCAMPFIRE>

2020年11月予定:首都圏三越伊勢丹店舗イベントスペースにて開催

※開催期間・会場は新型コロナウイルスの状況や店舗状況により変更の可能性があります

【イベント開催目的】

■新型コロナウイルス対応でイベント休止を余儀なくされたコンテンツ事業者のサポート

【イベント概要】

■イベマチ支援のもと、三越伊勢丹はイベントスペース、CAMPFIREはクラウドファンディングシステムのサービス料無料化※により、コンテンツ事業者の三越伊勢丹店舗でのイベント出展を実現。

※サービス手数料:12%→0%、決済手数料:5%のみかかります。

【出展までの流れ】

- ■6月29日(月)~両社WEBサイトで出店事業者募集
- 9月7日(月)~CAMPFIREサイトでクラウドファンディング

【出展社数】

■ 5~10社予定

※応募多数の場合は選考がございます。出展業者の商品領域に制限はございません。

※公序良俗に違反するものは募集対象外となります。

【キュレーションサイトURL】 https://camp-fire.jp/curations/evemachi

(株)レオマートは、三越伊勢丹の子会社で、百貨店催事企画・イベント企画業務や百貨店の場と短期イベント出展者をつなぐ事業を行っています。

- ■イベマチHP https://www.leomart.co.jp
- ■イベマチFacebook https://www.facebook.com/evemachi2020/
 - ■イベマチTwiiter https://twitter.com/evemachi2020

■注意事項■

本イベント開催店舗が、店舗の全部または一部の休業を決定した場合や、本イベントを開催することができないと判断した場合、本イベントは中止とさせていただきます。この場合、レオマート社および本イベント開催店舗は、本イベントの中止により出展事業者 に生じた損害について、一切責任を負いませんので、その旨ご了承のうえ、ご応募ください。

■本件に関するお問い合わせ

株式会社レオマート 総務部 金井義典

電話03-6810-3973 携帯080-2004-5544